MENSAGEM N° 109/2001

ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE RONDÔNIA encaminha a Vossa Excelência para os fins constitucio
nais, o incluso autógrafo do Projeto de Lei que "Dispõe sobre a contratação temporária
de professores, para atender as necessidades de ampliação da oferta de ensino nos muni
cípios abrangidos pelo Programa de Apoio a Estados e Municípios para a Educação
Fundamental de Jovens e Adultos - RECOMEÇO - "Programa Supletivo", e dá outras
providências".

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 26 de novembro de 2001.

N
Deputado Natanael Silva

Presidente